
Atskats uz paveikto 1. semestrī datorikas stundās 

 

Septembra mēnesi Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas 7. - 9. klašu skolēni 

iesāka, tiekoties ar www.drošsinternets.lv pārstāvi Anitu Priedi.  

Tikšanās laikā skolēni nostiprināja savas zināšanas par dažādu sociālo tīklu lietošanas 

noteikumiem, riskiem, paroļu un drošības ieviešanas iespējām.  

 

Sadarbība ar www.drošsinternets.lv turpinās jau otro gadu, iepriekš skolēniem iegūstot Drošāka 

interneta dienas aktivitātes balvu- digitālās dienasgrāmatas.  

 

Rudenī, paralēli mācību vielas apguvei, 5.-9. klašu skolēni piedalījās  VISMA 

organizētajā Starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkursā 

 

  

 

Kopumā 1. kārtā piedalījās vairāk kā 50 Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas 

skolēni.  

 

Mācību gada 1. semestri noslēdzām ar dalību 1. Vislatvijas IT eksāmenā. Kurš tika rīkots 

Karjeras dienas ietvaros.  

No Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās skolas šajā konkursā piedalījās vairāk kā 30 skolēni.  

Kopā IT eksāmenā piedalījās vairāk kā 19000 skolēnu no visas Latvijas.  

 

Latvijas IT eksāmena pirmā daļa bija tests, kurā bija iekļauti dažādi žūrijas komisijas locekļu 

sagatavoti jautājumi par IT nozari – programmēšanu, profesijām, drošību internetā, tehniskām 

lietām un arī digitālo mārketingu (ar jautājumiem var iepazīties šajā Google Drive saitē).  

Otrās daļas uzdevums bija individuāls.  

Par labu dalībai 2.daļā lēma 444 Latvijas skolu skolēni, kam bija viena nedēļa laika, lai izpildītu 

savam vecumam atbilstošu uzdevumu un arī cīnītos par vērtīgām balvām.  

http://www.drošsinternets.lv/
http://www.drošsinternets.lv/
https://drive.google.com/drive/folders/1CypQJFePmBKg25ocLyWu9y0fWU6dWjzh


8. – 9. klašu grupas dalībniekiem bija jāprogrammē paroles ģenerators. 

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās skolas 8 a klases skolnieces Līvas Kaņepes darbs 

kompetentas žūrijas ietvaros tika novērtēts kā viens no labākajiem 20 darbiem sava vecuma 

grupā.  

https://www.iteksamens.lv/labakie-darbi 

 

 
 

Man ir ļoti liels prieks par Līvu un arī par vēl viena mana skolēna ( no manas otras darba vietas) 

sasniegumiem. Arī Edgara darbs ir starp labākajiem.  

 

Tas arī man dod iedvesmu jauniem izaicinājumiem 2024. gadā.  

 

 

Skolotāja, Inese Andersone 

 

 

 

https://www.iteksamens.lv/labakie-darbi

